PROCESSO SELETIVO
ASSOCIAÇÃO MAHATMA GANDHI

SÃO JOSÉ - SC
EDITAL Nº 02/2024

RETIFICAÇÃO 01

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais torna pública a

Retificação nº 01 ao Edital do Processo Seletivo Nº 02/2024 em sua última    publicação

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAIS PARA PROGRAMA RESIDENCIAL TERAPÊUTICO TIPO II,
PROGRAMA MELHOR EM CASA/ATENÇÃO DOMICILIAR E EQUIPE DE
CONSULTÓRIO NA RUA, na cidade de SÃO JOSÉ/SC.

.

Onde se lê:

ANEXO I - CRONOGRAMA DE DATAS

PROCESSO SELETIVO SÃO JOSÉ/SC

EVENTO DATA PREVISTA
Entrevista / Contratação 18/11/2024

Leia-se:

ANEXO I - CRONOGRAMA DE DATAS

PROCESSO SELETIVO SÃO JOSÉ/SC

EVENTO DATA PREVISTA
Entrevista / Contratação 19/11/2024

Comissão do Processo Seletivo

06 de novembro de 2024.

1

	ANEXO I - CRONOGRAMA DE DATAS
	ANEXO I - CRONOGRAMA DE DATAS